

### تیم تکواندو بانوان دانشگاه پیام نور فارس در رقابتهای کشور دو مدال برنز کسب کرد



دو مدال برنز این رقابت ها را کسب کنیم که این یک نتیجه رضایت بخش هم برای مسئولین دانشگاه پیام نور فارس و هم برای من بود.

مسابقات تکواندو بانوان دانشگاه های پیام نور سراسر کشور با حضور ۱۶ تیم از ۳۲ استان کشور به میزبانی شهر ساری برگزار شد و تیم فارس صاحب دو مدال برنز شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، به نقل از هیات تکواندو استان، نماینده فارس در این رقابت ها به سرمربیگری سارا نوروزی موفق به کسب دو مدال از شمشند برنز شد. در این رقابت ها فاطمه فراشبندی در وزن اول با پشت سر گذاشتن رقیبان خود به مرحله نیمه نهایی راه یافت و در این مرحله با رویارویی مقابل هوگوپوش البرز بازی را به او واگذار کرد و به مدال برنز دست یافت. همچنین مریم ساسانی دیگر تکواندوکار نماینده فارس در این رقابت ها پس از راه یابی به مرحله نیمه نهایی در یک مبارزه سخت و نفس گیر در مقابل حریف خراسانی خود بازی را به او واگذار کرد بر سکوی سوم

### فوتبال لیگ برتر فارس تیم شهید باقری گویم شیراز صدرنشین شد

هفته بیستم رقابت های فوتبال برتر فارس برگزار شد و تیم شهید باقری گویم شیراز در صدر جدول رده بندی قرار گرفت. به گزارش ایرنا در این بازی ها که در شهرهای مختلف فارس برگزار شد، دیدار تیم پادنا، میمند، فیروزآباد و لیدوما ممسنی با تساوی بدون گل پایان یافت و تیم استقلال لطیفی لارستان هم با سه گل از سد امیرکبیر نورآباد ممسنی گذشت. همچنین تیم گلستان فاروق مرودشت با یک گل پرسپولیس شیراز را شکست داد، عقاب

### هندبال برتر مردان کشور تیم هیات مرودشت از سد تیم توسعه و عمران بافق یزد گذشت



تیم هیات هندبال مرودشت فارس در شهرداری کاشان با ۲۳ رقابت های لیگ برتر امتیاز در صدر جدول مردان کشور از سد تیم توسعه عمران بافق یزد گذشت. تیم توسعه عمران بافق ۱۷ امتیاز در رده چهارم ایستاده است و تیم این بازی که از هفته پانزدهم این مسابقات در شهرستان مرودشت برگزار شد، تیم میزبان با نتیجه ۲۸ بر ۲۲ حریف خود را شکست داد. صورت دوره ای با هم بازی می کنند.

### بانوان ووشو کار فارسی در رقابتهای کشوری خوش درخشیدند

در رقابتهای ووشو قهرمانی کشور تیم فارس صاحب چندین عنوان قهرمانی شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، به نقل از هیات ووشو استان مسابقات انتخابی تیم ملی ووشو بانوان در دو بخش تالو و ساندا در رده های سنی نونهالان، نوجوانان، جوانان در استان قم و رده سنی بزرگسالان در استان البرز برگزار گردید. نفرات منتخب این رقابتها در رده سنی بزرگسالان به مسابقات جهانی روسیه و در رده پایه به مسابقات آسیایی در کره جنوبی اعزام خواهند شد. در این رقابتها در بخش تالو و رده سنی نونهالان هائیه گلشن مقام سوم از فرم دست چانگ چوان و صاحب چندین عنوان قهرمانی شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، به نقل از هیات ووشو استان مسابقات انتخابی تیم ملی ووشو بانوان در دو بخش تالو و ساندا در رده های سنی نونهالان، نوجوانان، جوانان در استان قم و رده سنی بزرگسالان در استان البرز برگزار گردید. نفرات منتخب این رقابتها در رده سنی بزرگسالان به مسابقات جهانی روسیه و در رده پایه به مسابقات آسیایی در کره جنوبی اعزام خواهند شد. در این رقابتها در بخش تالو و رده سنی نونهالان هائیه گلشن مقام سوم از فرم دست چانگ چوان و

وزن هشتم این رقابتها سراسر کشور با حضور ۱۶ تیم از ۳۲ استان کشور به میزبانی شهر ساری برگزار شد و تیم فارس صاحب دو مدال برنز شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، به نقل از هیات تکواندو استان، نماینده فارس در این رقابت ها به سرمربیگری سارا نوروزی موفق به کسب دو مدال از شمشند برنز شد. در این رقابت ها فاطمه فراشبندی در وزن اول با پشت سر گذاشتن رقیبان خود به مرحله نیمه نهایی راه یافت و در این مرحله با رویارویی مقابل هوگوپوش البرز بازی را به او واگذار کرد و به مدال برنز دست یافت. همچنین مریم ساسانی دیگر تکواندوکار نماینده فارس در این رقابت ها پس از راه یابی به مرحله نیمه نهایی در یک مبارزه سخت و نفس گیر در مقابل حریف خراسانی خود بازی را به او واگذار کرد بر سکوی سوم

تیم هیات هندبال مرودشت فارس در شهرداری کاشان با ۲۳ رقابت های لیگ برتر امتیاز در صدر جدول مردان کشور از سد تیم توسعه عمران بافق یزد گذشت. تیم توسعه عمران بافق ۱۷ امتیاز در رده چهارم ایستاده است و تیم این بازی که از هفته پانزدهم این مسابقات در شهرستان مرودشت برگزار شد، تیم میزبان با نتیجه ۲۸ بر ۲۲ حریف خود را شکست داد. صورت دوره ای با هم بازی می کنند.



### توقیف بیش از ۷ میلیارد کالای قاچاق در ممسنی

فرمانده انتظامی استان از توقیف کرد. یک دستگاه تریلر و کشف محموله کالای قاچاق به ارزش هفت میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال در شهرستان «ممسنی» خبر داد. سردار «احمد علی گودرزی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی شهرستان ممسنی هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور قانمیه - ممسنی، به یک دستگاه تریلر مشکوک و خودرو دستگاره بررسی بیشتر متوقف را جهت بررسی بیشتر متوقف است.

### جنایت هولناک برای سرت اسپورتیج

یک قوطی آرمیوه ریختیم، بعد از ظهر سراخ احمد رفتم، سوار ماشینش شدیم، قوطی مسموم را به احمد دادیم. وقتی آن را خورد، بی حال شد. اول گوشی احمد، هر دو مشتری قلابی را شناسایی و دستگیر کردند. آنها در بازجویی ها به قتل احمد و سوزاندن جسد او با بنزین اعتراف کردند تا پرونده شان برای صدور حکم در اختیار شعبه دهم دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی محمدباقر قربانزاده قرار گیرد. صبح دیروز، در ابتدای جلسه رسیدگی، اولیای دم تقاضای قصابی کردند و پدر مقتول گفت: «مهمان، عزیز من را نکشته اند، ما فقط قصاص می خواهیم. حاضریم خانمان را بفروشم و تقاضای دیه را بدهم تا هر دو پیمان قصاص شوند.» سپس نوبت به یکی از مهمان رسید. سعید اتهام قتل را پذیرفت و گفت: «در یک معامله، بدجویی ضرر کرده بودم که رامین پیشنهاد کلاهبرداری از طریق آگهی روزنامه را داد. شش ماه بعد، آگهی فروش خودروی مقتول را در روزنامه دیدیم و سراغش رفتم. ۲۰۰ هزار تومان پول دادیم و قولنامه نوشتیم تا روز بعد، سند بنزین، صبح روز قتل، ۴۰ - ۳۰ تا قرص را در آب قاطی کردیم و با استفاده از سرنگ درون



مردی جوان که آگهی فروش خودروی گرانیقیمتش را در روزنامه منتشر کرده بود، طعمه دو مشتری قلابی شد و به شکل فیزیکی به دست آنها به قتل رسید. جسد سوخته شده او زمانی پیدا شد که چند روز از قتل می گذشت و فقط آزمایش دی ان ای توانست هویت او را فاش کند. عاملان این جنایت در جلسه دادگاه، قتل را به گردن یکدیگر انداختند. به گزارش جاجم، آبان ۹۳ مردی به پلیس پایتخت مراجعه کرد و گفت: «پسرم احمد، امروز برای فروش خودروی اسپورتیجش همراه دو مشتری بیرون رفتم. وقتی دیر کرد، چند بار به گوشی اش زنگ زدم که یکی از مشتری ها گوشی را برداشت و با فحاشی گفت دیگر تماس نگیرم. همانجا دودستی توی سرم زدم و به دوستانم گفتم

### حوادث

### کشف ۱۵۶ فقره سرقت در شیراز

با تلاش مأموران کلاترئی « و سنگین، ۸۰ عدد فیوز ساختمان جنت» شیراز، دو نفر سارق های نیمه کاره، یک هزار دستگیر و در بازجویی های انجام شده به ۱۵۶ فقره سرقت از ساختمان های نیمه کاره و هفته عدد کنتور آب، ۲۰ عدد تجهیزات برق اعتراف کردند. جاننشین فرماندهی انتظامی استان فارس در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران کلاترئی ۳۱ جنت شیراز با توجه به وقوع چندین فقره سرقت کابل برق و تجهیزات مربوطه در حوزه استحفاظی، مراتب را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. سرهنگ « علی ذوالقدری» ادامه داد: تحقیقات پیرامون این موضوع ادامه داشت تا اینکه مأموران یک انبار را در حوزه استحفاظی شناسایی و بلافاصله با هماهنگی مقام قضائی به محل مورد نظر اعزام شدند. وی افزود: در بازرسی از این انبار ۳۰ عد باطری خودروهای سبک

### مغازه لحاف دوزی در آتش سوخت



یک مغازه لحاف دوزی واقع در حوالی خیابان سراج عصر روز گذشته طعمه حریق شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی شیراز، این حادثه ساعت ۱۶:۱۰ دقیقه عصر دیروز از سوی شهروندان به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که بلافاصله با هماهنگی مرکز فرماندهی آتش نشانیان ایستگاه ۶ به محل حادثه واقع در خیابان سراج، اسماعیل شاه کرمی فرمانده آتش نشانیان اعزامی در این مورد گفت: این حادثه در پی افتادن شیء داغ بر روی پنبه های موجود در مغازه و در نهایت شعله وری آن اتفاق افتاد و در جریان آن، منجر به آتش سوزی مغازه لحاف دوزی شد. وی با اعلام این که افراد حاضر در محل قبل از رسیدن نیروهای خسارت مالی بر جای ماند.

### نجات قاتل آتش افروز از قصاص



گفت: آقای قاضی مادر شوهرم یکی از اولیای دم است بزرگواری کرده و پسرم را بخشیده است. شیء داغ بر روی پنبه های موجود در مغازه و در نهایت شعله وری آن اتفاق افتاد و در جریان آن، منجر به آتش سوزی مغازه لحاف دوزی شد. وی با اعلام این که افراد حاضر در محل قبل از رسیدن نیروهای خسارت مالی بر جای ماند.

پسر جوانی که به اتهام قتل پدرش در زندان به سر می برد، دیروز از سوی خواهر و مادر بزرگش بخشیده شد. متهم هنگام آتش زدن خودروی خود، مرگ پدرش را رقم زد. به گزارش جاجم، پسر جوان که فرامرز نام دارد با امداد یکم مرداد امسال در حالی که عصبانی بود برای باز پرس گرفتن خودروی پژو ۲۰۶ خود که مقابل خانه پدری اش در منطقه یافت آباد پارک شده بود، به آنجا رفت که ناگهان با پدرش درگیر شد. در جریان این درگیری عصبانی شد و بنزین روی خودرویش پاشید تا خودرو را به آتش بکشد که پدرش در میان شعله های آتش گرفتار شد و جان باخت. همزمان با تشکیل پرونده قضایی در شعبه سوم بازپرسی دادرسی جنایی تهران، با دستور بازپرس سجاد منافی آذر تحقیقات مأموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران برای یافتن پسر خانواده آغاز شد تا این که روز ۲۶ شهریور امسال بازداشت شد. او به افسر تحقیق گفت: چند ماه پیش می خواستم

### گیر کردن دست مرد ۶۵ ساله در سمپاش

بی احتیاطی مرد ۶۵ ساله هنگام کار با دستگاه سمپاش تراکتور حادثه آفرید و باعث صدمه دیدن دست وی شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی، در پی تماس با سامانه ۱۲۵ و اعلام بروز این حادثه، ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی شیراز بلافاصله در ساعت ۱۶:۴۵ دقیقه روز گذشته، آتش نشانیان ایستگاه ۹ را به یک باغ در حوالی جاده شیراز - داریون اعزام کرد. کار با این گونه تجهیزات و دستگاهها بسیار احتیاط کرده و تمام موارد ایمنی را به دقت رعایت کنند.